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Firma del Presidente Firma del Segretario 
(Prof. Edmondo Maria Benetti) (Dr. Cristian Pezzato) 

 

  
 

 

Il giorno XX dicembre 2024 alle ore XX.XX si è riunito in modalità telematica il Consiglio Aggregato 
dei Corsi di Studio in Chimica Industriale (SC1157 e SC1170). 
 
La posizione degli invitati è la seguente: 
 

Pos. 
Componenti per la validità 
della seduta 

Presenze Pos. 
Rappresentanze con diritto di 
voto 

Presenze 

PA Ahmed Isse Abdirisak  P  S Guglielmo Michele Colombini  P  

PA Barbon Antonio  P  S Pietro Pellegrini  P  

PO Benetti Edmondo Maria  P   Invitati con diritto di voto    

PA Bonacchi Sara  P  PO  Carbonera Donatella M   

PO Bogialli Sara  P  PA Carofiglio Tommaso M   

PA Carrieri Mariella  P  C Maretto Stefano M   

PA Centomo Paolo  P  PO Pastore Paolo M   

PA Conti Fosca  P  PO Sambi Mauro M   

PO Formaggio Fernando  P  PA Santomaso Andrea Claudio M   

PA Franco Lorenzo  P  PO Tapparo Andrea M   

PA Frasconi Marco  P   Uditori senza diritto di voto    

PA Gasparotto Alberto  P   Bezzo Fabrizio    

PO Longo Matteo  P   Bottacin Francesco    

RTD Lorandi Francesca  P   Calvillo Lamana Laura    

PA Maccato Chiara  P   Carlotto Silvia    

PO Maggini Michele  P   Carraro Mauro    

PA Marega Carla  P   Doro Michele    

PA Marotta Ester  P   Dos Santos Vitoria Jorge Nuno    

PA Matone Marco  P   Durante Christian    

PO Menna Enzo  P   Fachini Marco    

PA Moretto Alessandro  P   Fantin Marco    

PA Peggion Cristina  P   Mocellin Paolo    

RTD Pezzato Cristian  P   Polci Maria Letizia    

PA Ruzzi Marco  P   Rastrelli Federico    

PA Santi Saverio  P   Signorini Raffaella    

PA Schievano Elisabetta  P   Stevanato Gabriele    

RTD Sosic Alice  P   Zanut Alessandra    

PA Zecca Marco  P       

          

P Presente R Ricercatore M Corso Mutuato 

A Assente non giustificato Rtd Ricercatore tempo determinato   

G Assente giustificato Pta Rapp. personale t/a   

PO Professore I fascia S Rapp. studenti   
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PA Professore II fascia C Professore a contratto   

 
Presiede la seduta il Prof. Benetti, assume le funzioni di Segretario il dott. Pezzato. 
 
La riunione telematica si svolge con la seguente modalità: posta elettronica. 
 
Gli indirizzi e-mail utilizzati sono i seguenti: 
 
abdirisak.ahmedisse@unipd.it 
antonio.barbon@unipd.it 
edmondo.benetti@unipd.it 
sara.bonacchi@unipd.it 
sara.bogialli@unipd.it 
mariella.carrieri@unipd.it 
paolo.centomo@unipd.it 
fosca.conti@unipd.it 
fernando.formaggio@unipd.it 
lorenzo.franco@unipd.it 
marco.frasconi@unipd.it 
alberto.gasparotto@unipd.it 
matteo.longo@unipd.it 
francesca.lorandi@unipd.it 
chiara.maccato@unipd.it 
michele.maggini@unipd.it 
carla.marega@unipd.it 
ester.marotta@unipd.it 

marco.matone@unipd.it 
enzo.menna@unipd.it 
alessandro.moretto.1@unipd.it 
cristina.peggion@unipd.it 
cristian.pezzato@unipd.it 
marco.ruzzi@unipd.it 
saverio.santi@unipd.it 
elisabetta.schievano@unipd.it 
alice.sosic@unipd.it 
marco.zecca@unipd.it 
guglielmomichele.colombini@stude
nti.unipd.it 
pietro.pellegrini@studenti.unipd.it 
donatella.carbonera@unipd.it 
tommaso.carofiglio@unipd.it 
stefano.maretto@unipd.it 
paolo.pastore@unipd.it 
mauro.sambi@unipd.it 

andrea.santomaso@unipd.it 
andrea.tapparo@unipd.it 
fabrizio.bezzo@unipd.it 
laura.calvillolamana@unipd.it 
silvia.carlotto@unipd.it 
mauro.carraro@unipd.it 
michele.doro@unipd.it 
jorge.vitoria@unipd.it 
christian.durante@unipd.it 
marco.fachini@unipd.it 
marco.fantin@unipd.it 
paolo.mocellin@unipd.it 
marialetizia.polci@unipd.it 
federico.rastrelli@unipd.it 
raffaella.signorini@unipd.it 
gabriele.stevanato@unipd.it 
alessandra.zanut@unipd.it 

 
 

 
ORDINE DEL GIORNO 

 
  

1) Presa d’atto del verbale della seduta precedente 
2) Proposta relativa all’offerta formativa per l’a.a. 2025/2026 

 
 
 
1. Presa d’atto del verbale della seduta precedente 
Il Presidente propone il verbale del CACL, seduta del 7 novembre 2024. 
Il documento proposto è stato reso disponibile ai componenti del Consiglio. 
 
Il Consiglio prende atto. 
 
 
2. Proposta di approvazione dell’offerta formativa per l’a.a. 2025/2026 
Il Presidente ricorda che ai componenti del Consiglio sono state messe a disposizione quattro tabelle 
(allegati 1, 2, 3 e 4) che riassumono l’offerta che sarà erogata per l’a.a. 2025/2026 e l’offerta 
programmata per la coorte 2025 del Corso di laurea triennale e magistrale in Chimica industriale. Il 
Presidente ha chiesto ai componenti del Consiglio di approvare l’offerta proposta. Il Presidente ha 
chiesto ai componenti del Consiglio di approvare l’offerta proposta inviando una e-mail all’indirizzo di 
posta elettronica del Presidente del CACS attraverso cui esprimere la propria scelta. 
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Il Consiglio approva all’unanimità e delega il Presidente ad apportare le modifiche che potrebbero 
rendersi necessarie.    
 
 
Al termine della riunione telematica il Presidente verifica che: 
- I componenti previsti ai fini della validità della seduta sono 28. 
- Non vi sono assenti, pertanto il numero legale è 28. 
- Il numero dei presenti ai fini della validità della seduta è 28; pertanto, le deliberazioni assunte in 
modalità telematica sono valide. 
Il numero complessivo dei presenti aventi diritto al voto al termine della riunione telematica è 30. 
 
Terminata la discussione dei punti all’ordine del giorno, il Presidente chiude la seduta telematica alle 
ore 18:01 del 9 dicembre 2024. 


